Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

П Р И К А З

19.11.2019         г. Котовск                   № 565

Об утверждении медиаплана по освещению организации и проведения

мероприятий, посвященных проведению государственной итоговой

аттестации в 2020 году

В целях информационной открытости проведения государственной

итоговой аттестации в 2020 году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить медиаплан по освещению организации и проведения

мероприятий, посвященных проведению государственной итоговой

аттестации в 2020 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Панину Т.Ю., ведущего специалиста отдела образования администрации

города.

Начальник

отдела образования                                                                Е.В.Шмырева

Приложение

к приказу отдела образования

администрации города

                                                                                       от 19.11.2019 № 565

                                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН

Медиаплан по освещению организации и проведения мероприятий,

посвященных проведению государственной итоговой аттестации в 2020 году

№

п/п

Мероприятие Сроки

проведения

Ответственный

Формат

СМИ

1 Апробация основного

государственного

экзамена по

английскому языку

(раздел «Говорение»)

ноябрь 2019 Отдел образования

администрации города

статья

репортаж на ТВ

ИА

«ПроКотовск»

КТВ-8

2 Заседание клуба

«Школа будущего

выпускника»

декабрь 2019 Отдел образования

администрации города

статья,

репортаж на ТВ

сайт отдела

образования

ИА

«ПроКотовск»

КТВ-8

социальные сети

3 Информирование о

проведении итогового

собеседования по

русскому языку

январь 2020 Отдел образования

администрации города

информация,

статья

сайт отдела

образования

газета «Наш

вестник»

социальные сети

4 Мероприятие ОГЭ для

родителей

февраль 2020 Отдел образования

администрации города

Образовательные

учреждения

статья,

репортаж на ТВ

сайт отдела

образования

ИА

«ПроКотовск»

КТВ-8

5 Городское

родительское собрание

февраль 2020 Отдел образования

администрации города

репортаж на ТВ КТВ-8

сайт отдела

образования

социальные сети

6 Интервью начальника

отдела образования о

ходе приема заявлений

на участие в ГИА 2020

март 2020 Отдел образования

администрации города

статья,

репортаж на ТВ

ИА

«ПроКотовск»

КТВ-8

7 Флешмоб

#РодителиЯсдамОГЭ

апрель 2020 Образовательные

учреждения

информация социальные сети

8 Встречи

девятиклассников с

выпускниками 2019

года «Опыт успешной

сдачи ОГЭ»

апрель 2020 Образовательные

учреждения

статья газета «Наш

вестник»

9 Старт основного

периода ГИА - 2020

май 2020 Отдел образования

администрации города

статья

ИА

«ПроКотовск»

социальные сети

10 Информирование о

ходе проведения ГИА -

2020

май-июнь 2020 Отдел образования

администрации города

информация сайт отдела

образования

социальные сети

11 Интервью по итогам

ГИА - 2020

июнь 2020 Отдел образования

администрации города

статья

ИА

«ПроКотовск»